
UCHWAŁA NR 0150/XLVIII/1072/10 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 28 października 2010 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania oraz rozwiązania doraźnej komisji Rady Miasta ds. 

opracowania projektów statutów jednostek pomocniczych miasta. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 25 ust.1 i ust. 2 oraz § 27 ust.2 Statutu 
Miasta Tychy przyjętego uchwałą Nr 0150/II/10/02 Rady Miasta Tychy z dnia 5 grudnia 
2002 r. opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 2, poz. 78 
z dnia 14 stycznia 2003 r. (z późn. zm.), 

                            
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z pracy doraźnej komisję Rady Miasta ds. opracowania 
projektów statutów jednostek pomocniczych oraz przeprowadzania konsultacji społecznych 
w V kadencji Rady Miasta  stanowiące załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

W związku z zakończeniem prac przez doraźną komisję Rady Miasta ds. opracowania 
projektów statutów jednostek pomocniczych miasta tracą moc: 

 Uchwała Nr 0150/V/115/07 Rady Miasta Tychy z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
powołania doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektów statutów 
jednostek pomocniczych miasta. 

 Uchwała Nr 0150/VI/154/07 Rady Miasta Tychy z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie 
wyboru Przewodniczącego  i  Zastępcy Przewodniczącego doraźnej komisji Rady 
Miasta ds. opracowania  statutów jednostek pomocniczych miasta, 

 Uchwała Nr 0150/XIV/278/07 Rady Miasta Tychy z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 0150/VI/115/07 Rady Miasta Tychy z dnia 29 marca 
2007 roku w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania zmian 
statutów jednostek pomocniczych miasta, 

 Uchwała Nr 0150/XXXIV/768/09 Rady Miasta Tychy w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 0150/V/115/07 Rady Miasta Tychy z dnia 29 marca 2007r.w sprawie powołania 
doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektów statutów jednostek 
pomocniczych miasta, 

  Uchwała Nr 0150/XL/893/10 Rady Miasta Tychy  z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 0150/V/115/07 Rady Miasta Tychy z dnia 29 marca 2007r. 
w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektów 
statutów jednostek pomocniczych miasta (z późn. zm.) 

 Uchwała Nr 0150/XLVI/1030/10 Rady Miasta Tychy  z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/V/115/07 Rady Miasta Tychy z dnia 29 marca 
2007r. w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektów 
statutów jednostek pomocniczych miasta (z późn. zm.), 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:02:17



Załącznik do Uchwały 
Nr 0150/XLVIII/1072/10 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 28 października 2010 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z PRAC 

DORAŹNEJ KOMISJI RADY MIASTA DS. OPRACOWANIA PROJEKTU ZMIAN 
STATUTÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH MIASTA  

ORAZ PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  
ZA OKRES KADENCJI  2006r.- 2010r. 

 

 
Komisja została powołana Uchwałą Nr 0150/V/115/07 Rady Miasta Tychy z dnia 29 marca 

2007 r. w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektów statutów 
jednostek pomocniczych miasta. 

W minionej kadencji odbyły się 33 posiedzenia Komisji. Pierwsze posiedzenie odbyło się  
w dniu 13 kwietnia 2007 r., a ostatnie 27 października 2010 r. Na każdym posiedzeniu 
Przewodniczący stwierdzał quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Skład osobowy Komisji: 10 radnych powołanych Uchwałą Nr 0150/VI/154/07 Rady Miasta 
Tychy z dnia 26 kwietnia 2007 r. Uchwałą Nr 0150/XXXIV/768/09 Rady Miasta Tychy z dnia  
24 września 2009 r. dokonano wyłączenia ze składu osobowego Komisji radnej Adriany Malcharek – 
Skergeth w związku z wygaśnięciem mandatu radnej. Uchwałą Nr 0150/XL/893/10 Rady Miasta Tychy 
z dnia 25 lutego 2010 r. dokonano wyłączenia ze składu osobowego Komisji radnej Alicji Madejskiej  
w związku ze złożoną rezygnacją z pracy w Komisji. Od dnia 26 sierpnia 2010 r. skład osobowy 
Komisji wynosił 7 radnych zgodnie z Uchwałą Nr 0150/XLVI/1030/10 Rady Miasta Tychy poprzez 
dokonanie wyłączenia ze składu osobowego radnego Krzysztofa Tomczyka w związku ze złożoną 
rezygnacją z pracy w Komisji. 

Funkcję Przewodniczącego Komisji pełnił radny Zygmunt Marczuk, a funkcję Zastępcy 
Przewodniczącego radny Józef Twardzik, którzy powołani zostali Uchwałą Nr 0150/VI/154/07 Rady 
Miasta Tychy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem działania Komisji dotyczyła w szczególności: 
opracowania projektu zmian statutów jednostek pomocniczych miasta oraz przeprowadzania 
konsultacji społecznych.  

 
W 2007 roku odbyło się  7 posiedzeń doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektu 

zmian statutów jednostek pomocniczych miasta oraz przeprowadzania konsultacji społecznych. 
Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 13 kwietnia 2010 r., ostatnie posiedzenie miało miejsce  
w dniu 14 grudnia 2007 r.  

 
13 kwietnia 2007 r. 
Komisja dokonała wyboru Przewodniczącego doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania 
projektów statutów jednostek pomocniczych miasta oraz Zastępcy Przewodniczącego doraźnej 
komisji Rady Miasta ds. opracowania projektów statutów jednostek pomocniczych miasta. 
 
24 maja 2007 r. 
Na posiedzeniu Komisja zapoznała się i przyjęła pozytywnie harmonogram prac Komisji. 
Komisja zapoznała się z treścią pisma Przewodniczącego Zarządu Osiedla Żaków-Suble  
oraz z treścią pisma Przewodniczącego Rady Osiedla Żaków w sprawie uaktualnienia stanu osób 
zamieszkałych na terenie Osiedla do celów wyborczych. Komisja omówiła sposób realizacji ww. pism. 
W myśl powyższego poprosiła Prezydenta Miasta o sporządzenie uaktualnionych map zasięgu 
działania wszystkich 19 jednostek pomocniczych działających na terenie miasta.  

 
21 czerwca 2007 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja pracowała nad opracowywaniem projektu znowelizowanego 
statutu jednostki pomocniczej, w części dotyczącej organizacji i zadań organów Osiedla. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:02:17



26 września 2007 r. (I część) oraz 18 października 2007 r. (II część) 
Komisja zakończyła prace związane z opracowaniem projektów statutów jednostek pomocniczych  
w części dotyczącej organizacji i zadań osiedli poprzez ostateczną redakcję tekstu, uwzględniającą 
przyjęte przez Komisję wnioski i jego zatwierdzenie po wcześniejszej konsultacji prawnej. 
Komisja zawnioskowała do Prezydenta Miasta o zaproszenie Naczelnika Wydziału Budżetu  
i Księgowości Panią Halinę Nierychły na posiedzenie doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania 
projektów statutów jednostek pomocniczych miasta w dniu 28 listopada 2007 r. w związku  
z opracowywaniem przez Komisję projektów statutów jednostek pomocniczych miasta  
w części dotyczącej mienia i finansów osiedli. 
 
31 października 2007 r. 
Komisja przystąpiła do prac związanych z opracowaniem projektów statutów jednostek pomocniczych 
miasta w części dotyczącej mienia i finansów osiedli. 
W związku z wnioskiem Rady Osiedla „Paprotka” o zmianę granicy Osiedla „Paprotka”, a tym samym 
wnioskiem o zmianę Statutu Osiedla, polegającym na włączeniu do zasięgu terytorialnego Osiedla 
działki nr 2059/17 stanowiącej własność miasta Tychy, Komisja stanęła na stanowisku, aby procedura 
zmiany Statutu Osiedla „Paprotka” została rozpoczęta w roku bieżącym. W związku z wnioskiem 
Komisja zawnioskowała do Prezydenta Miasta, aby w formie uchwały Rady, uzupełnić zakres 
działania Komisji Doraźnej, pozwalający na przeprowadzenie stosownej procedury. 
 
28 listopada 2007 r. 
Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie (za głosowało 8 radnych, wstrzymało się  
od głosowania 2 radnych, głosów przeciwnych brak) projekt znowelizowanego statutu jednostki 
pomocniczej, w części dotyczącej organizacji i zadań organów Osiedla. 
Komisja prowadziła prace związane z opracowaniem projektów statutów jednostek pomocniczych 
miasta w części dotyczącej mienia i finansów osiedli. 
Komisja skierowała wniosek do Komisji Rewizyjnej w sprawie przeprowadzenia kontroli w jednostkach 
pomocniczych miasta, w myśl przepisu § 33 ust. 1 Statutu Miasta Tychy. 
Komisja przyjęła wniosek o wypracowanie przez Komisję Doraźną „centralnego modelu gospodarki 
finansowej w jednostkach organizacyjnych miasta”, a związanego z działalnością osiedli. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały  
Nr 0150/V/115/07 Rady Miasta Tychy z dnia 29 marca 2007r. w sprawie powołania doraźnej komisji 
Rady Miasta ds. opracowania zmian statutów jednostek pomocniczych miasta. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie projekt uchwały w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie projektu zmiany Statutu Osiedla „Paprotka”. 
 
14 grudnia 2007 r. 
Komisja przyjęła pozytywnie plan pracy Komisji na I półrocze 2008 roku. 
 

W 2008 r. odbyło się 11 posiedzeń doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektu 
zmian statutów jednostek pomocniczych miasta oraz przeprowadzania konsultacji społecznych. 
Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 30 stycznia 2008 r., ostatnie posiedzenie miało miejsce  
w dniu 17 grudnia 2008 r.  
Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem działania Komisji dotyczyła w szczególności 
opracowania projektu zmian statutów jednostek pomocniczych miasta w zakresie: 

- organizacji i zadań organów Osiedla, 
- gospodarki finansowej Osiedla, 
- zakresu i formy kontroli oraz nadzoru organów gminy nad działalnością organów Osiedla, 
- ordynacji wyborczej do rad osiedlowych, 
- ustalenia sposobu konsultacji projektów statutów z radami osiedli, 

Komisja przeprowadziła konsultacje społeczne w sprawie zmiany Statutu Osiedla „Paprotka”, a także 
dokonała opiniowania projektów uchwał Rady Miasta Tychy (6 projektów uchwał - opinia pozytywna 
oraz 1 projekt uchwały – opinia negatywna). 
Komisja przekazała wnioski do Prezydenta Miasta Tychy z 8 posiedzeń. 
 
30 stycznia 2008 r. 
Na posiedzeniu Komisja przeprowadziła konsultacje społeczne w zakresie zmiany Statutu Osiedla 
„Paprotka”. Wyniki konsultacji zostały przedstawione Radzie Miasta na sesji w dniu 28 lutego 2008 r. 
 
 
19 marca 2008 r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:02:17



Komisja jednomyślnie przyjęła stanowisko, że dalsze prace nad statutem jednostek pomocniczych 
miasta powinny być prowadzone w oparciu o następujące założenia dotyczące mienia i gospodarki 
finansowej Osiedli: 

 Osiedla nie tworzą własnego budżetu, a koszty ich działalności pokrywane są 
z budżetu miasta. 

 Środki finansowe na działalność Osiedli przeznaczone są na: 
- wydatki administracyjno-biurowe związane z funkcjonowaniem siedziby organów 
Osiedli, 
- wydatki związane z organizacją imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych oraz 
uroczystości środowiskowych na obszarach Osiedli, 

 Dysponentami ww. środków finansowych są odpowiednie jednostki organizacyjne 
Urzędu i Miasta. 

 Siedzibę, obsługę prawną i administracyjną zapewnia Prezydent Miasta Tychy. 
W trakcie posiedzenia Komisji zwrócono także uwagę na konieczność wypracowania katalogu spraw 
poddawanych opiniowaniu przez jednostki pomocnicze oraz jednoznacznej procedury opiniowania.  
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zniesienia jednostki 
pomocniczej – Osiedle „Ogrodnik”. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zniesienia jednostki 
pomocniczej – Osiedle „Weronika”. 
 
23 kwietnia 2008 r. 
Na posiedzeniu Komisja kontynuowała prace nad projektem statutu jednostek pomocniczych miasta. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały  
Nr 0150/XII/242/07 Rady Miasta Tychy z dnia 27 września 2007 r. dotyczącej zasad podziału środków 
budżetowych dla jednostek pomocniczych miasta Tychy oraz podziału środków budżetowych  
dla jednostek pomocniczych na rok 2008. 
 
28 maja 2008 r. 
Komisja kontynuowała prace nad projektem statutu jednostek pomocniczych miasta oraz opracowała 
katalog obligatoryjnych spraw poddawanych opiniowaniu Rad Osiedli dla organów i jednostek 
organizacyjnych miasta, który został enumeratywnie wymieniony w protokole z posiedzenia Komisji. 
 
25 czerwca 2008 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja kontynuowała prace nad projektem statutu jednostek 
pomocniczych miasta oraz przyjęła plan pracy na II półrocze 2008 roku. 
 
28 sierpnia 2008 r. 
Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie zmiany Statutu 
Miasta Tychy (za – 2 radnych, przeciw – 6, wstrzymujący się – 1 radny). 
 
11 grudnia 2008 r. 
Na posiedzeniu Komisja kontynuowała prace nad projektem statutu jednostek pomocniczych miasta 
oraz przyjęła plan pracy na I półrocze 2009 roku. 
 

W 2009 r. odbyło się 8 posiedzeń doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektu 
zmian statutów jednostek pomocniczych miasta oraz przeprowadzania konsultacji społecznych. 
Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 28 stycznia 2009 r., ostatnie posiedzenie miało miejsce  
w dniu 2 grudnia 2009 r.  
Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem działania Komisji dotyczyła w szczególności 
opracowania projektu zmian statutów jednostek pomocniczych miasta. 
Komisja przeprowadziła konsultacje społeczne w sprawie Statutu Osiedla „Stare Centrum”, a także 
konsultacje z mieszkańcami w sprawie zmiany Statutu Osiedla „Cielmice”.  
Ponadto w 2009 roku Komisja przeprowadziła społeczne konsultacje projektu zmian statutów 
jednostek pomocniczych miasta tj.: 
- Osiedle „Cielmice” w dniu 12 maja 2009 r., 
- Osiedle „Czułów” w dniu 13 maja 2009 r., 
- Osiedle „F–6” w dniu 14 maja 2009 r., 
- Osiedle „Honorata” w dniu 2 czerwca 2009 r., 
- Osiedle „Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele” w dniu 3 czerwca 2009 r., 
- Osiedle „Karolina” w dniu 4 czerwca 2009 r., 
- Osiedle „Magdalena” w dniu 5 czerwca 2009 r., 
- Osiedle „Paprocany” w dniu 2 września 2009 r., 
- Osiedle „Paprotka” w dniu 3 września 2009 r., 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:02:17



- Osiedla „Stare Tychy” w dniu 9 września 2009 r., 
- Osiedle „Teresa” w dniu 10 września 2009 r., 
- Osiedle „Urszula” w dniu 30 września 2009 r., 
- Osiedle „Żwaków – Suble” w dniu 5 października 2009 r., 
- Osiedle „Wilkowyje” w dniu 6 października 2009 r., 
- Osiedle „Wartogłowiec” w dniu 7 października 2009 r., 
- Osiedle „Z-1” w dniu 3 listopada 2009 r., 
- Osiedle „Żwaków” w dniu 4 listopada 2009 r., 
- Osiedle „Z” w dniu 9 listopada 2009 r., 
- Osiedla „ABC” w dniu 16 listopada 2009 r.  
Komisja dokonała opiniowania projektów uchwał Rady Miasta Tychy (31 projektów uchwał - opinia 
pozytywna). 
Komisja przekazała wnioski do Prezydenta Miasta Tychy z 8 posiedzeń. 
 
28 stycznia 2009 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja kontynuowała prace nad projektem statutu jednostek 
pomocniczych miasta. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały dotyczącej zmiany Uchwały  
Nr 0150/XXVI/584/08 Rady Miasta Tychy z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia planów pracy 
komisji Rady Miasta na I półrocze 2009 r. 
 
25 lutego 2009 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja kontynuowała prace nad projektem statutu jednostek 
pomocniczych miasta. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie projektu Statutu Osiedla „Stare Centrum” 
wraz z autopoprawką. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały dotyczącej zmiany Uchwały  
Nr 0150/XXVI/584/08 Rady Miasta Tychy z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia planów pracy 
komisji Rady Miasta na I półrocze 2009 r. (z późn. zm.) wraz z autopoprawkami. 
 
25 marca 2009 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja kontynuowała prace nad projektem statutu jednostek 
pomocniczych miasta z zaproszonymi na posiedzenie Komisji Przewodniczącymi Rad i Zarządów 
Osiedli. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania  
z konsultacji przeprowadzonych przez Doraźną Komisję ds. opracowania projektu zmian statutów 
jednostek pomocniczych miasta oraz przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu oraz zmiany nazwy Osiedla. 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Statutu Osiedla „ABC”  
i zmiany uchwały NR 0150/XXV/539/08 Rady Miasta Tychy z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedle „Stare Centrum”. 
 
22 kwietnia 2009 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja przyjęła pozytywnie, jednogłośnie sprawozdanie  
z prac doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektu zmian statutów jednostek 
pomocniczych miasta oraz przeprowadzania konsultacji społecznych za 2008 rok. 
Komisja przyjęła pozytywnie, jednogłośnie projekt statutu jednostek pomocniczych miasta. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała: 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Cielmice” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Czułów” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „F-6” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Honorata” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Jaroszowice – Urbanowice – Wygorzele” 
(za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Karolina” (za – jednogłośnie). 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:02:17



 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Magdalena” (za – jednogłośnie). 

 
25 czerwca 2009 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja pozytywnie zaopiniowała: 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Paprocany” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Paprotka” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Stare Tychy” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Teresa” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Urszula” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Wartogłowiec” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Wilkowyje” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Żwaków - Suble” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Z” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Z - 1” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „Żwaków” (za – jednogłośnie). 

Komisja przyjęła plan pracy na II półrocze 2009 roku. 
Komisja zapoznała się z pismem Rady Osiedla „Z” przekazanym przez Komisję Rewizyjną Rady 
Miasta Tychy w sprawie propozycji zmiany w statutach jednostek pomocniczych miasta. 
Komisja po rozpatrzeniu sprawy udzieliła odpowiedzi na przedmiotowe pismo zainteresowanej stronie.  
 
28 października 2009 r. 
Na posiedzeniu Komisja pozytywnie zaopiniowała: 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie projektu Statutu Osiedla „ABC” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  
w sprawie zmiany Statutu Osiedla „Cielmice” (za – jednogłośnie).  

 
26 listopada 2009 r. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała: 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 0150/XXXII/697/09 Rady Miasta Tychy z dnia 
25 czerwca 2009 r. dotyczącej przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta na II półrocze 
2009 r. wraz z autopoprawką (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonych przez Doraźną 
Komisję Rady Miasta konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie zmiany Statutu 
Osiedla „Cielmice” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Osiedla „Cielmice” (za – jednogłośnie). 
 
2 grudnia 2009 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja pozytywnie zaopiniowała: 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonych przez Doraźną 
Komisję Rady Miasta konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie projektu zmian 
statutów jednostek pomocniczych miasta (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej – Osiedle „Ogrodnik”  
(za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej – Osiedle „R-2”  
(za – jednogłośnie). 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:02:17



W 2010 roku odbyło się 7 posiedzeń doraźnej komisji Rady Miasta ds. opracowania projektu 
zmian statutów jednostek pomocniczych miasta oraz przeprowadzania konsultacji społecznych. 
Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 13 stycznia 2010 r., ostatnie posiedzenie miało miejsce  
w dniu 29 września 2010 r.  
Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem działania Komisji dotyczyła w szczególności 
opracowania projektu zmian statutów jednostek pomocniczych miasta. 
 
13, 27 stycznia 2010 r. i 3 lutego 2010 r. 
Komisja dokonała analizy wniosków dotyczących projektu zmian statutów jednostek pomocniczych. 
Komisja opracowała również projekt uchwały w sprawie sposobu wyznaczania i wielkości środków 
finansowych przyznawanych na inwestycje i remonty zgłaszane przez jednostki pomocnicze. 
 
4 lutego 2010 r. i 25 lutego 2010 r. 
Komisja opracowała projekt uchwały w sprawie sposobu wyznaczania i wielkości środków 
finansowych przyznawanych na inwestycje i remonty zgłaszane przez jednostki pomocnicze. 
Zaopiniowanie projektu zmiany statutów jednostek pomocniczych miasta. 
 
24 marca 2010 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zakończyła prace nad treścią projektów Statutów Osiedli. 
Projekty uchwał w sprawie Statutów dla 19 jednostek pomocniczych zostały zaopiniowane 
pozytywnie, przy 1 głosie sprzeciwu (wraz z autopoprawkami odnotowanymi w protokole z 
posiedzenia Komisji). 
Komisja pozytywnie zaopiniowała: 

 Projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania środków przeznaczonych na realizację zadań 
inwestycyjnych lub remontowych zgłoszonych przez jednostki pomocnicze Miasta Tychy wraz 
z autopoprawką (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  
z mieszkańcami w sprawie projektu Statutu Osiedla „Ogrodnik”  (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  
z mieszkańcami w sprawie projektu Statutu Osiedla „R-2” (za – jednogłośnie). 

Komisja przyjęła pozytywnie, jednogłośnie sprawozdanie z prac doraźnej komisji Rady Miasta ds. 
opracowania projektu zmian statutów jednostek pomocniczych miasta oraz przeprowadzania 
konsultacji społecznych za 2009 rok.  
 
28 kwietnia 2010 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja pozytywnie zaopiniowała: 

 Projekt uchwały w sprawie zmian granic okręgów wyborczych (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania w mieście 
Tychy do stanu faktycznego (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonych z mieszkańcami 
konsultacji społecznych w sprawie projektu Statutu Osiedla „Ogrodnik” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonych z mieszkańcami 
konsultacji społecznych w sprawie projektu Statutu Osiedla „R-2” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie Statutu Osiedla „Ogrodnik” (za – jednogłośnie). 

 Projekt uchwały w sprawie Statutu Osiedla „R-2” (za – jednogłośnie). 
 
26 maja 2010 r. i 16 czerwca 2010 r. 
Komisja przystąpiła do opracowania projektu uchwały w sprawie instrukcji prowadzenia i obiegu 
dokumentacji organów osiedli oraz sposobu ich archiwizowania, przekazywania i przechowywania. 

Komisja zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany planu pracy Komisji. 
 
23 czerwca 2010 r. i 29 września 2010 r. 
Komisja opracowała projekt uchwały w sprawie instrukcji prowadzenia i obiegu dokumentów organów 
osiedli oraz sposobu ich przechowywania, przekazywania i archiwizowania. 
 
29 września 2010 r. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie 
instrukcji prowadzenia i obiegu dokumentów organów Osiedli oraz sposobu ich przechowywania, 
przekazywania i archiwizowania. 
Komisja zajmowała się opracowaniem wniosków dotyczących zmian Statutu Miasta Tychy. 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:02:17



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Ponadto w 2010 roku Komisja przeprowadziła konsultacje społeczne w sprawie projektu Statutu 
Osiedla „Ogrodnik”  w dniu 12 kwietnia 2010 r. oraz w sprawie projektu Statutu Osiedla „R-2”  w dniu 
13 kwietnia 2010 r. 
 
 

Sprawozdanie nie zawiera informacji na temat XXXIV posiedzenia Komisji w dniu  
27 października 2010 r. 
 
 
 

Przewodniczący 
Doraźnej Komisji ds. opracowania projektu 

zmian statutów jednostek pomocniczych miasta 
oraz przeprowadzania konsultacji społecznych 

/-/ mgr Zygmunt Marczuk 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:02:17

http://www.tcpdf.org

